1

关于对康得新复合材料集团股份有限公司的关注函

中小板关注函【2018】第 209 号

康得新复合材料集团股份有限公司董事会：

  近期，有媒体刊登题为《康得新信用坍塌 美元债收益率飙升至

两位数》的报道，称你公司发行的“17 智得卓越美元债”收益率到

达两位数，评级机构对你公司多次长时间停牌及维持股票持续、正常

交易等能力表示关注，并将上述债券评级列入下调复评名单。

我部对此表示关注。请你公司自查并说明以下事项：

1、上述媒体报道内容是否属实，如否，请及时澄清说明。

2、你公司目前生产经营是否正常运行，财务结构是否处于安全

合理水平，偿债能力是否发生重大不利变化。

3、2018 年 6 月 7 日，你公司披露《关于发行股份购买资产的停

牌公告》，拟以发行股份方式收购上海傲邦汽车用品有限公司：

（1）请补充披露本次收购的预计作价区间、定价依据及目前进展

情况；

（2）请你公司自查并说明停牌是否符合本所《上市公司停复牌业

务备忘录》等规则的要求，继续停牌的必要性以及预计复牌时间；

（3）请你公司采取切实有效措施缩短停牌时间，维护广大投资者

正常交易权利。

4、你公司认为应予说明的其它事项。

2

请你公司在 6 月 22 日前书面回复我部，并履行相应的信息披露

义务。同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所

《股票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，

诚实守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2018 年 6 月 20 日